
 
 

VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYMO(SI) NUOTOLINIU BŪDU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 19 d. Nr. V-24 

Žalioji 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 

d. įsakymu Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu 

patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ paskelbto karantino laikotarpiu: 

1. T v i r t i n u Mokymo(si) nuotoliniu būdu tvarkos aprašą. 

2. Į p a r e i g o j u skaitmeninių technologijų administratorių, INGĄ PALUBINSKIENĘ, 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, viešai paskelti tvarkos aprašą: 

2.1. Facebook grupėje – Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinė mokykla; 

2.2. Mokyklos internetinėje svetainėje – www.zalioji.vilkaviskis.lm.lt, skiltyje „Svarbi 

informacija“ ir „Tvarkos ir aprašai“; 

2.3. El. dienyne – www.manodienynas.lt 

3. Į p a r e i g o j u visus mokyklos pedagogus, mokinius ir jų tėvus (globėjus, rūpintojus) 

laikytis tvarkos aprašo nuo 2020 m. kovo 30 d. iki atskiro Lietuvos Respublikos švietimo, sporto ir 

mokslo ministro įsakymo karantino laikotarpiu. 

PRIDEDAMA. Mokymo(si) nuotoliniu būdu tvarkos aprašas, 6 lapai. 

 

 

Direktorius   Martynas Kasperaitis 

 

http://www.zalioji.vilkaviskis.lm.lt/
http://www.manodienynas.lt/

